*1066800413*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：李旺龍(06)2757575轉62951

電子信箱：wlli@mail.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766413

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：成大工院字第1066800413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1066800413-1.pdf)

主旨：本校謹訂於（本）106年10月1日起辦理「科普計畫海報競

賽」，敬請貴局（處）惠予轉知所屬國中小學校師生踴躍

參加票選活動，請查照。

說明：

一、依據科技部106年度「科普活動推廣」計畫辦理，以期促

進科普社群交流與推廣行銷科普計畫成果，檢附競賽簡章1

份。

二、參賽資格：執行科技部科教發展及國際合作司103年度起

之多年期科普活動、科普講座計畫，以及105至106年度之

科普活動、科普講座、新媒體科普傳播、科普資源整合運

用推廣、科學志工火車頭等計畫主持人團隊。

三、海報競賽內容及日程規劃如下：

(一)報名徵件時間：自106年10月1日起至10月22日止，請至

「科普計畫海報競賽」官網報名，並上傳參賽作品，網

址：http:／／poster.colife.org.tw／。

(二)參賽作品展覽與評選：自106年10月23日至10月31日截

止，開放各級學校師生與一般民眾網路票選與委員評選
8

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(三)得獎公告：預定於106年11月3日公告於活動官網。依科

技部105、106年度計畫，各選出金獎、銀獎各1名、銅

獎3名、佳作6名，由主辦單位致贈獎狀並擇公開場所宣

傳海報競賽得獎作品。

四、歡迎全國師生、民眾踴躍參加網路票選活動。

五、有關活動事項請洽承辦人員蘇奕禎，聯絡電話：06 -2757

575轉62932。

正本：各縣市政府教育局處

副本：教育部國民及學前教育署、本校材料科學及工程學系李旺龍教授 2017-09-26
16:30:37